

UTKU CİHAN

ÇALIŞMALARINA HIZLA BAŞLADI

CHP Parti Meclisi tarafından 10 Ocak çalışan gazeteciler günü Hopa Belediye Başkan adayı olarak Utku CİHAN açıklandı. Adaylığı netleşen Utku

CİHAN hızlı bir şekilde ilçe de seçim çalışmalarına başladı. Sizler için Utku CİHAN'ın çalışma programını derledik. **SAYFA 3'DE**



"2024 YILI EMEKLİNİN SEFALET YILI OLACAK"



Tüm Emeklilerin Sendikası Genel Merkezi olmak üzere il ve ilçelerde açıklanan zam oranlarına protestolar gerçekleşti. Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa temsilcisi Saim Aydın, hayat pahalılığı ve emeklilere verilen zamlar ile ilgili açıklamalarda bulundu. **SAYFA 7'DE**

TAKSİLERİMİZE LOGO YAPTIRDIK

Hopa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Turgut Dalkılıç, taksilerde ilçeyi tanıtacak logolar ve tarifelerin araçlara koyulduğunu açıkladı. Hopa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Turgut Dalkılıç, Hopa ve Kemalpaşa bölgesinde taksicilik yapan şoförlerin ilçeyi tanıtmak ve vatandaşların taksi tarifelerinden haberdar olması için araç içlerine logo yapıştırarak yeni bir



uygulamaya geçtiklerini söyledi. **SAYFA 5'DE**

HOPA'DAN SESLENDİ

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş Hopa halkı ile bir araya geldi. Baş Hopa'da yaptığı konuşmada "Fatsa gibi örnek belediyeleri yeniden yaratabiliriz. Yeter ki biz örgütlenelim" dedi. Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş, 4 Ocak Pazar günü saat 14.00'de Cumhuriyet Meydanı'nda Hopa halkı ile halk buluşması gerçekleştirdi. Hopa halkının yoğun katılım sağladığı programda Baş, halkı, emekçilerin, yoksulların bulunduğu durumdan ancak kendilerinin kurtarabileceğini kaydetti. **SAYFA 2'DE**



UYGULAMAYA GEÇTİ

Hopa'da Pizza Bakkal ve birçok esnaf Ticaret Bakanlığınca düzenlenen uygulamaya geçti. Yiyecek ve içecek hizmeti veren işletmeler, düzenleme doğrultusunda fiyat listelerini kapılarının önüne koymaya başladı. İşletmeler de fiyat listelerini restoran ve kafelerin camına asarak düzenlemeye uyum sağladı. **SAYFA 5'DE**



06 Şubat 2024 Salı Sayı:1847

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 07.02.2012

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Haber Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına Uyma Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gürkan KAVASOĞLU

Sayfa Editörü

Neslihan TATAR

Muhabir

Ayşe YILMAZ

YÖNETİM YERİ

Gündoğdu Mah. Hükümet Cad.

No:30-32/C Borçka/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.

142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Ak Market ve Seç Market

HOPA'DAN SESLENDİ

Bizim inandığımız siyaset haklı olanın, iyi olanın güçlenmesidir.

Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş, 4 Ocak Pazar günü saat 14.00'de Cumhuriyet Meydanı'nda Hopa halkı ile halk buluşması gerçekleştirdi. Hopa halkının yoğun katılım sağladığı programda Baş, halkı, emekçilerin, yoksulların bulunduğu durumdan ancak kendilerinin kurtarabileceğini kaydetti.

Hopa'da ve Türkiye'de gerçek bir değişime ve gerçek bir mücadeleye davet ettiklerini belirten Baş,

ediyorum. Kolay yoldan zafer yok. Biz yan yana gelirsek, gücümüzü birleştirirsek başarabileceğimize inanıyoruz. Kazım Koyuncu'nun yoldaşlarına, Metin Lokumcu'nun öğrencilerine, kardeşlerine, arkadaşlarına tüm Türkiye'ye örnek olmak yakışır" ifadelerini kullandı. Yerel seçimlerin yaklaştığını belirten Baş, "Aklımızı, yüreğimizi bir araya getirdiğimizde, aynı şeylerle mutlu olan, aynı şeylerde üzülen,

diyor, seçimden sonra hiçbir piyasa yok. Bu maskeli baloya son verme zamanı geldi" dedi. Bu ülkede özgür yurttaş olarak yaşamak istediklerini kaydeden Baş, "Yoksa A patisi yönetmiş, B partisi yönetmiş. Yıllardır hepsini gördük. Hayatında ne değişiyor. 31 Mart'ta değişim istiyorsan yapmamız gereken şey şu. Bu ülkenin emeğiyle onuruyla yaşayan dürüst insanları bugüne kadar siyasete girmeye çalışıp, tüm partilerdeki tek adam

güçlendirmesi lazım" ifadelerini kullandı. Türkiye İşçi Partisi'ni Halkın gücünü birleştirip yan yana getirerek siyasi irade haline dönüştürmek için kurduklarını belirten Baş, "Bu Türkiye İşçi Partisi iyi ama kazanamaz diyecekler sadece. Hiçbir lafıma



"Türkiye'yi bu iktidardan, bu iktidarın temsil ettiği, bu iktidarın tümüne yaydığı rantçı, doğa düşmanı, halk düşmanı belediyecilik anlayışından kurtulma mücadelesine davet

aynı zorluğu yaşayan bizler kol kola girmedik mi bizi kurtaracak bir süper kahraman yok. Seçim zamanı geliyor bol keseden vaatler, herkes kendisini süpermen ilan ediyor. Sizi ben kurtaracağım

yönetimi sebebiyle siyasette kendine yer bulamamış insanların Türkiye'de ki bu siyaset düzenine hayır demesi halkın siyasetini, emekçinin siyasetini yoksulun siyasetini

yalan diyemezler. Eğer tüm derdimiz kazanacak atı oynamaksa gidin altılı ganyan oynayın, at yarışı oynayın. Bizim inandığımız siyaset haklı olanın, iyi olanın güçlenmesidir.

Güçlünün yanında durayım diyen bizden değildir. Dünyanın en büyük sorunlarından biri İsrail Filistin sorunudur. Haklı olan Filistinlidir. Herkes diyor ki İsrail güçlü onun yanında duralım. Hayır biz Filistin'in yanında duracağız. Biz ezilenin sömürülenin yanında duracağız. Türkiye siyasetinde de böyledir. Haklı olanın yanından duracaksınız, haklı olanı güçlü hale getireceksin" diye konuştu. Baş yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı; "Tüm Türkiye'de gücümüz yettiğince alternatif bir belediye meclisi, alternatif bir belediye başkan adayını her yerde çıkartmaya çalışacağız. Fatsa gibi örnek belediyeleri yeniden yaratabiliriz. Yeter ki biz örgütlenelim. Türkiye

tarihinde az sayıda örnek belediyelere bakın hepsi devrimcilerin yönettiği belediyelerdir. Destek verin Türkiye'de sosyalist belediyeler birliği kuralım. 10 - 20 tane sosyalistlerin yönettiği belediye olsun bütün belediye başkanları belediyecilik nasıl yapılmış bunu öğrenecekler. 1 Nisan sabahı şaka yapmadan güleceğiz. AKP ve MHP'nin elindeki belediyeleri alacağız. Muhalefetin belediye sayısını artıracacağız. Türkiye'de sosyalist belediyeler birliği kuracağız. Her belediye meclisinde de 1-2 devrimci arkadaşımız halkın sesini oraya taşımak üzere yerini alacak. 1 Nisan'da değişimi başlatmanın yolu budur." **Ayşe YILMAZ**

UTKU CİHAN ÇALIŞANLARINA HIZLA BAŞLADI

SIYASİ PARTİ ZİYARETLERİ

İlk olarak ziyaretlere Siyasi partilerden başlandı. Hopa ilçesinde Başkanlıkları olan tüm partileri ziyaret etti. Sol Parti İlçe Örgütü, İYİ Parti İlçe Teşkilatı, Memleket Partisi İlçe Başkanı, DEM Parti İlçe Örgütü, Saadet Partisi İlçe Teşkilatı, Ak Parti İlçe Teşkilatı, Demokrat Parti İlçe Teşkilatı ve MHP İlçe Teşkilatı ziyaret edildi.

HOPA STK'LARI ZİYARET EDİLDİ

Hopa Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Hopa Şoförler ve Otomobilçiler Esnaf Odası, Hopa Sanayi Sitesi yönetimi, Hopa Ziraat Odası, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası, Artvin Hopaspor Kulübü'nün yanı sıra Artvin İş Adamları Derneği, Sağlık Emekçileri Sendikası Artvin Temsilciliği, Tüm Emekliler Sendikası Hopa Şubesi, Hopa Liman Başkanlığı ve Liman Müdürlüğü ziyaretleri gerçekleştirildi. Ziyaretler kapsamında mevcut Belediye Başkanımız Taner EKMEKÇİ ziyaret edildi. Sosyal medya hesaplarından Hopa'nın güzel günleri için el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz" mesajı yayınlandı. **Turan KASIMOĞLU'NA ZİYARET**

CHP önceki dönem Belediye Başkanı Turan Kasimoğlu, örgüt eşliğinde ziyaret edildi. Gerçekleştirilen sohbet sonrası CHP Hopa Belediye Başkan adayı Utku Cihan, "Geçmiş dönem belediye başkanlarımızdan Turan Kasimoğlu'nu ziyaret ettik. Yerel seçimler ve Hopa üzerine verimli bir sohbet gerçekleştirdik. Turan Kasimoğlu başkanımıza destekleri ve misafirperverliği için teşekkür ederim" ifadeleri kullanıldı.

SEÇİM OFİSİ AÇILIŞI

Cumhuriyet Meydanında Seçim Ofisi açılışı gerçekleşti. Hopa'nın sorunlarına çözüm üretmek için projeler hazırladıklarını kaydeden Cihan, "Birçok çalışmayla beraber projelerle beraber kendimizi anlatmaya, Hopa'nın sorunlarına çözüm üretmeye devam edeceğiz. Bugün bu kalabalık bizim açımızdan çok değerli. Bambaşka bir Hopa'nın ilk adımı bugün burada atmış oluyoruz. Kadınlar için çocuklar için gençler için herkes için bambaşka bir Hopa'dan bahsediyoruz. Trafik sorunu olmayan, çöp sorunu olmayan, tır sorunu olmayan bir Hopa'dan bahsediyoruz. Tüm

bunları yapabilmem için çok mümkün olduğun düşünüyorum. Ben 15 yıldır zaten belediyelerde çalışıyorum. Öncelikle İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde sonrasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde bu konularla ilgili birçok çalışma yürüttük. Belediyeciliği bilen bir ekiple sorunların nasıl çözüleceğini bilen bir ekiple buradayız. Dolayısıyla Hopa'nın güzel yarınları için hep beraber bu deneyimle birlikte çalışacağız. Çok çalışacağız ve Türkiye'de parmakla gösterilen bir belediyecilik anlayışıyla Hopa için hep birlikte çalışıyor olacağız.

Şimdiye kadar Hopa'da taş üstüne taş koyan Hopa'ya hizmet etmiş bütün belediye başkanlarımıza teşekkür ederiz. Mevcut Belediye Başkanı Taner Ekmeççi'nin yükselttiği bayrağı biz daha da yukarı yükselterek, çok daha fazla çalışmalar yaparak o bayrağı daha da yükselteceğiz. Hep birlikte çalışacağız." ifadelerini kullandı.

CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir ise şunları kaydetti: "Bugüne kadar birlikte çok çalışmaya imza attık. İnanıyorum ki 31 Mart yerel seçimlerinde de Hopa'da yeniden Cumhuriyet Halk Partisi bayrağını dalgalandırıp hep birlikte hizmetimize devam edeceğiz" dedi. **TAKSİCİ ESNAFI İLE**

ortaklaşa yapabilecekleri çalışmalar hakkında görüşmelerde bulunuldu. Kemalpaşa seçim irtibat bürosu açılışına katılım sağladı. Artvin'in tüm ilçelerinde CHP bayrağını dalgalandırmak, sosyal demokrat belediyeciliği daha ileri taşımak için çalışacağız.

ADD Başkanımız Münevver Tamcan'a teşekkür ediyorum" mesajı yayınladı.

DİĞER ÇALIŞMALAR
31 Mayıs 2011'de deresine ve çayda emeğine sahip çıkarken hayattan kopartılan öğretmenimiz Metin Lokumcu için adalet talebiyle Trabzon Adliyesine ve Can



SEÇİM OFİSİ AÇILIŞI

BULUŞTU

Hopalı Taksici esnafı ile kahvaltıda buluşarak, Taksici esnafın sorunlarını dinledi. Taksici esnafın ve durakların sorunları ve çözüm önerileri hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. **DİĞER İLÇELERDE GİDİLDİ** Murgul, Arhavi ve Kemalpaşa ilçe örgütleri ve belediye başkan adayları ziyaret edildi. Yerel yönetimlerde

Açıklamasında bulunurken Kemalpaşa Belediye Başkan Adayımız Erhan Yılmaz'a başarılar dilediler.

TERMİNAL ESNAFI İLE BULUŞTU

Bambaşka bir Hopa'ya bambaşka bir terminal düşüncesiyle, 23 Ocakta güne terminalde bulunan esnafla kahvaltıda bir araya geldiler. Kente gelenlerin ilk durağı, esnafın deyimiyle kentin aynası

terminalin yenilenmesi için yapılacaklar hakkında sohbet gerçekleştirildi.

CANLI YAYINDA

Çay Tv ekranlarında İbrahim Eksilmez'in sunduğu 25. Saat programının konuğu oldu. Programda kendinden bahsederek Hopa ile ilgili projelerinden çalışmalarından bahsetti. **ADD KAHVALTISI**

Sosyal medya hesabında "Büyük bir özveriyle bu güzel kahvaltıyı hazırlayan; hoş sohbetleriyle, fikirleriyle çalışmalarımıza katkı sunan kadınlara ve

Atalay'ın vekilliğinin düşürülmesine karşı Hopa halkıyla birlikte eyleme katılım sağladı. Hafta sonunda ise Kemalpaşa ve Hopa için önemli bir buluşma

gerçekleştirdi. CHP Kemalpaşa Belediye Başkan Adayı Erhan Yılmaz ve ekibi ile birlikte Kemalpaşa ve Hopa'da şehir planlaması, kültür-sanat projeleri, hayvan barınağı ve

bölgemizdeki atık sorunu gibi konular hakkında ortak projeler üzerine toplantı gerçekleştirdi.

Halkımızın refahı bizim öncelikli görevimizdir. Hopa bu yerel seçimlerde de en doğru kararı verecek ve yine en kaliteli hizmeti almaya devam edecektir" dedi.

Haftalık ve günlük hazırlanan programlarla çalışmalarına devam eden Hopa Belediye Başkanı Utku CİHAN'a CHP Hopa İlçe Örgütü olarak; yönetim kurulu, kadın ve gençlik kolları da katılım sağladı.

Eda Başar Özkan



TAKSİCİ ESNAFI



ADD KAHVALTISI

BASIN AÇIKLAMASI GERÇEKLEŞTİRDİ

Hopa Belediye parkından itibaren başlayan yürüyüş Hopa ara sokaklarından devam edilerek meydana son buldu.

Hopa Meydanında basın açıklamasını okuyan TİP Hopa Belediye Başkan Adayı Öznür Altınkaya Kotil, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Can Atalay'ın Hatay Milletvekilliğinin düşürülmesine ilişkin şu sözleri dile getirdi "Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş yurt dışındayken Yargıtay'ın Hatay Milletvekilimiz Can Atalay hakkında verdiği hukuk dışı karar AKP Meclis Başkanvekili Bekir Bozdağ tarafından Meclis kürsüsünden okutulmuş ve Türkiye Büyük Millet Meclisi bugün Hatay halkınım iradesini yok sayan bir karara imza atarak Can Atalay'ın milletvekilliğini düşürmüştür."

14 Mayıs Genel Seçimlerinde Türkiye İşçi Partisi tarafından Can Atalay'ın milletvekili olması Yüksek Seçim Kurulu tarafından kabul edilerek Hatay halkının iradesi ile Can Atalay Hatay milletvekili seçilerek mazbatasını eline aldığı belirtildi. Kotil, konuşmasının devamında "Meclis'te milletvekillerinin yemin etmek için kürsüye

çağırıldığı esnada Can Atalay'ın adı 'Hatay milletvekili olarak okunmuş ve Can Atalay partimiz tarafından Meclis Başkanlığı için aday gösterilmiştir. Can Atalay'ın Meclis Başkanlığına adaylığı kabul edilmiş, ayrıca Meclis'teki tüm siyasi partilerin oy birliği ile Can Atalay, TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu üyesi olmuştur. Dolayısıyla, ortada Can Atalay'ın milletvekili sıfatı kazandığına dair hiçbir şüphe yoktur" dedi.

Can Atalay'ın tahliye edilmesine ilişkin Anayasa Mahkemesine yapılan başvurular neticesinde Milletvekili Can Atalay'ın hukuksuz tutukluluğunun devam ettiği ifade edilerek "Tüm bunlara rağmen Can Atalay'ın tahliye edilmemesine ilişkin Anayasa Mahkemesine yapılan başvurunun sonucunda Anayasa Mahkemesi, Can Atalay'ın derhal tahliye edilmesine karar vermiştir. Karar, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesine gönderilmiş olsa da mahkeme kararın gereğini yerine getirmeyerek dosyayı Yargıtay 3. Ceza Dairesine göndermiştir. Yargıtay 3. Ceza Dairesi ise



TİP Hatay Milletvekili Can Atalay'ın milletvekilliğinin düşürülmesine yönelik Yargıtay kararı TBMM Genel Kurulu'nda okundu.

Anayasa'yı tanımamaya devam ederek AYM kararını hiçe sayan, hukuken bir karar olarak dahi adlandıramayacak bir metne imza atmıştır" "Bu hukuksuzluk üstüne AYM'ye bir başvuru daha yapılmış ve bu kez AYM, dosyanın görevli ve yetkili mahkeme olan İstanbul 13. gönderilmesine ve Ağır Ceza Mahkemesine Can Atalay'ın derhal tahliye edilmesine oy birliğiyle karar vermiştir. Bu süreç yine aynı şekilde sürmüş ve milletvekilimizin hukuksuz tutukluluğu devam etmiştir. Bugün, Türkiye Büyük

Millet Meclisi, Yargıtay eliyle gerçekleştirilen bu Darbe girişiminin bir ortağı haline gelmiştir. AYM kararlarının bağlayıcı olduğu ve tüm yargı kurumlarını bağladığı yönündeki Anayasa hükmü önce Yargıtay tarafından, ardından da TBMM tarafından fiilen yürürlükten kaldırılmıştır" diye konuştu. "Hatay Halkı Vekiline Kavuşacak" Hopa Meydanından halka çağrı yapan Türkiye İşçi Partilileri, "Türkiye'de artık bir anayasanın bulunmadığı, anayasal güvencelerin ortadan kaldırıldığı, TBMM tarafından tescillenmiştir. Sanılmasın ki

yılacağız, sanılmasın ki pes edeceğiz, 'öyle olsun' diyeceğiz. Biz bugün, bir kez daha yeniden başlıyoruz. Buradan bu hukuksuz kararın alınmasında en ufak bir payı olanlara, kararın altına sesleniyoruz: Bu ülkenin tarihinin en aydınlık sayfalarından biri olan Gezi Direnişi'ni kirletebileceğinizi sanıyorsanız, yanılıyorsunuz. Ölümüne reva gördüğünüz, ölümüne mahkum ettiğiniz Hatay halkının iradesini hiçe saymanın hesabını mutlaka vereceksiniz. Halkımıza da buradan bir çağrı yapıyoruz: Biz, Saray'dan

büyüğüz, biz iktidarlardan, patronlardan büyüğüz. Bu yüzden şimdi bir kez daha yan yana gelmek, yeniden mücadele etmek zorundayız. Can Atalay er ya da geç esir tutulduğu o dört duvar arasından çıkacak. Hatay halkı vekiline kavuşacak" ifadelerine yer verdi. Düzenlenen basın açıklamasında; Türkiye İşçi Partilileri, CHP Hopa İlçe Örgütü, Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan, Kemalpaşa CHP Belediye Başkan Adayı Erhan Yılmaz ve vatandaşlar katılım gösterdi.

Neslihan TATAR

GÖREVE BAŞLADI

İlçe Milli Eğitim Müdürü Seyis; "29 Ocak itibari ile Kemalpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak göreve başlamış bulunmaktayım. Artvin'imizin küçük ama en güzide ilçelerinden biri olan Kemalpaşa'da eğitim öğretim adına sorumluluğu üstlenmenin, görevi yapacak olmanın heyecanını ve gururunu yaşıyor, bizleri bu göreve layık görenlere teşekkürlerimi sunuyorum. Göreve başlarken ekip arkadaşlarıma, okul/kurum yöneticilerimize, öğretmenlerimize, öğrencilerimize, personellerimize, velilerimize ve tüm

Kemalpaşalılara saygı ve sevgilerimi sunarım." dedi. Lokman Seyis Kimdir? 1986 yılı Akçaabat ilçesi doğumlu olan Lokman Seyis İlkokulu Akçaabat ilçesinde Ortaokul ve Liseyi Akçaabat Anadolu İmam Hatip Lisesinde tamamladı. 2010 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulundan mezun oldu. Üniversite okuduğu dönemde Akçaabat'a kadrolu İmam-Hatip olarak atanarak 4 yıl görev yaptı. 2012 yılında kurumlar arası geçişle İstanbul ili Bayrampaşa ilçesi Şair

Baki Ortaokuluna Beden Eğitimi Öğretmeni olarak atandı. Bir yıl İstanbul'da çalıştıktan sonra 2013 yılında özür grubu ataması ile Artvin ili Kemalpaşa ilçesi Çok Programlı Anadolu Lisesine atandı. 2014 yılında Hopa Atatürk Ortaokuluna Müdür Yardımcısı olarak atandı. 2019 yılında aynı okula Okul Müdürü olarak atandı ve iki yıl daha görev yaptı. 29 Ocak 2024 tarihi itibari ile de Kemalpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü görevine atandı. Lokman Seyis evli ve iki çocuk babasıdır.

Neslihan TATAR



TAKSİLERİMİZE LOGO YAPTIRDIK

Hopa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Turgut Dalkılıç, taksilerde ilçeyi tanıtacak logolar ve tarifelerin araçlara koyulduğunu açıkladı. Hopa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Turgut Dalkılıç, Hopa ve Kemalpaşa bölgesinde taksicilik yapan şoförlerin ilçeyi tanıtmak ve vatandaşların taksi tarifelerinden haberdar olması için araç içlerine logo yapıştırarak yeni bir uygulamaya geçtiklerini söyledi. Hopa ve Kemalpaşa bölgesine gelen yabancı turistlerin taksi tarifelerinden de haberdar olması ve mağduriyet yaşamamaları için İngilizce ibarelerde koyduklarını söyleyen

Dalkılıç, "Turizm bölgesi olduğumuz için biz taksilerimize logo yaptık. Türkiye'nin neresine giderse gitsin Hopa Şoförler Odası taksilerinde Hopa'nın fotoğrafları gezer. Bütün durakların isimlerini koyduk üzerlerine. Sarp Sınır kapısında çalışanlara sarp, Kemalpaşa'ya Kemalpaşa görseli Hopa'ya Hopa görseli vardır. Benim taksicim gittiği yerde belli olacak. Taksicilere fiyat tarifesi yaptığımız zaman araçların ön tarafına koyduğu zaman rahatlayacak. Turist bölgesi, yabancı vatandaşlar geliyor ortak dilimiz İngilizce olduğu için tarifelere de İngilizce ibarelerde koyduk" Minibüs tarifelerine de yazdırıyoruz,

taksicilere de bunlar için mecburi dedim müşterinin göreceği şekilde tarifeleri asacaklar. Taksicilerimizin logosunu yaptık, çünkü herkesin bildiği gibi her bölgeden insan geliyor kapı olduğu için. Ben taksicimi koruyorum logosu üstünde olarak. Yabancı taksi geldiğinde yanlış bir durumda benim taksicime mal etmemeleri için ben bu logoyu yapıştırdım. Her iki belediye başkanı da bu konuda bana yardımcı oldular. Her tarife değişikliğinde vatandaşımız memnun olsun diye biz bunu yapıyoruz" dedi.



UYGULAMAYA GEÇTİ

Ticaret Bakanlığının yiyecek ve içecek hizmeti sunan işletmelerin tarife ve fiyat listelerini görünür şekilde kafe ve restoranların önüne koymasına ilişkin düzenlemesinin başlamasının ardından Hopa'daki işletmeler fiyat listelerini asmaya başladı. Yiyecek ve içecek hizmeti veren işletmeler, düzenleme doğrultusunda fiyat listelerini kapılarının önüne koymaya başladı. İşletmeler de fiyat listelerini restoran ve kafelerin camına asarak düzenlemeye uyum sağladı. Hopa'daki lokantalar

ve esnaf düzenlemeye uyum sağlayarak fiyat listelerini dükkanlarına asmaya başladı. Hopa'da Pizza Bakal ve birçok esnaf Ticaret Bakanlığınca düzenlenen uygulamaya geçti. Bölgede bulunan işletmeciler ve müşteriler yeni yönetmelikte uygulanmaya başlayan fiyat listeleri ile memnun olduklarını ifade ettiler. Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Samet Cihan, yapılması gereken düzenlemeyi ilk olarak kendi işletmesinde uygulayarak diğer işletmelerin de uygulamalara geçmeleri için teşvik

ettiğini söyledi. Konuya ilişkin açıklama yapan Cihan, "Restoran ve kafelerde fiyat listelerinin bulunmaması kimi müşteri tarafından tedirginlik oluşturuyordu. Fakat yeni düzenleme ile birlikte uygulamaya geçilen fiyat listelerinin asılması birçok vatandaş ve işletmeyi menün edecek. Bu şekilde müşteriler neyi tercih ederse fiyatını da net bir şekilde görebilecek. Esnaf olarak tüketici ve esnafın rahatlamasından yanayız" dedi. **Gürkan KAVASOĞLU**



773 TIR SIRA BEKLEDİ

Sarp Kara Hudut Kapısında tır geçişlerindeki yoğunluk sürüyor.

Sarp Kara Hudut Kapısında tır geçişlerindeki yoğunluk sürüyor. İhracat yüklerini teslim edecekleri ülkelere götürmek için Türkiye'nin farklı bölgelerinden yola çıkarak Sarp Sınır Kapısı'na gelen tırlar, bölgede uzun

kuyruklar oluşturdu. Türkiye'nin kuzeydoğusunda Aktaş ve Türkgözü sınır kapısıyla birlikte 3 sınır kapısından biri olan Sarp Sınır Kapısı'ndan son iki günde 912 tır ülkemize giriş yaparken 1251 tır

da ülkemizden çıkış yaptı. Sarp'tan iki günde toplamda 2 bin 163 tır geçişi olurken, bu rakam Aktaş'ta 715, Türk Gözü'nde de 290 tır geçişiyle sınırlı kaldı. Cumartesi itibariyle Hopa ve Kemalpaşa'daki tır

parkları ve yol kenarlarında bekleyen 773 tır Türkiye'den yurt dışına çıkış için sırasını bekliyordu. Bölgede geçiş için bekleyen tırların uzun kuyruklar oluşturduğu gözlemlendi. **Ayşe YILMAZ**



HOPA HALKI CEVAPLADI

Türkiye 31 Mart Pazar günü Yerel Seçimlere gidiyor. Hopa halkı, bir belediye başkanı nasıl olmalı sorusunu cevapladı.

Türkiye Yerel Seçimleri için siyasi partiler adaylarını açıklamaya başladı. 31 Mart Pazar günü yapılacak olan mahalli idari seçimlerinde il ve ilçelerde belediye başkanı, il genel meclis üyeleri ve belediye meclis üyeleri belirlenecek. Sevilen ve iyi bir belediye başkanı nasıl olunur sorusuna Hopa halkı, halka ilişkileri iyi olan, şeffaf ve dürüst, liderlik vasfı olan, hizmet odaklı, yenilikçi, vizyoner, kültürel aktiviteler düzenleyecek ve sosyal bir kişinin belediye başkanı olması gerektiğini söyledi. Herkese eşit davranacak birinin belediye başkanı olması gerektiğini belirten Emekli Murat Aktuğ, "Belediyeciliği bilen birinin belediye başkanı olması gerekiyor. Örneğin CHP'nin belediye

başkan adayı Utku Cihan, İstanbul'dan belediyeciliğin içinden gelmiş bir insan ve tecrübelidir. Utku Cihan gibi insanların belediye başkanı olmasını isterim. bütün insanlara eşit davranan hak, hukuk, adaletin olduğu ve özellikle Hopa'ya yeni projelerle vizyon katacak çok kıymetli birinin olmasını temenni ederim" şeklinde konuştu. Halk ile sosyal ilişkileri iyi olan bir belediye başkanı istediğini belirten Hasan Koyuncu, **CHP Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan'ı** beğendiğini belirterek "Çarşıya bakıp eksikliklerini, yapılması gerekenlerini yapacak. Yani her yerini yapacak. Hırsızlık yapmayacak, çalmayacak, çırpmayacak. Halkın içinden çıkmalı, halkı dinleyen bir



Hasan Koyuncu Şaban Şahin Murat Aktuğ

belediye başkanı gerekiyor. Belediye demek halk demektir. Belediye başkanı seçtikleri vakit gidip dairelerinde oturuyorlar. Atıyorum bu caddede belediyenin işi varsa, başkan da gelip burada esnaf-larla konuşması gerekiyor, çay içmesi gerekiyor. İnsanları çalışmaya motive

edecek biri gerekiyor" şeklinde konuştu. Zulmetmeyen, yalan söylemeyen, çalmayan, torpil yapmayan, Hopa'nın yerlerini peşkeş çekmeyen, rant uygulamayan Hopa halkının dertlerini çözen bir belediye başkanı istediğini belirten Şaban Şahin, "Bizi AKP'den kurtaracak

bir belediye başkanı istiyorum. AKP'nin zulmünden, zammından yalanından kurtaracak bir belediye başkanı istiyorum. Bizi bu AKP zulmünden kurtarsın da gerisi önemli değil, ne yaparsa yapsın sonra. AKP'nin zulümleri geldikçe geliyor. Bizi mahvettiler. En kötüsü bunlardan iyidir. Ayrıca

Daha fazla kültürel etkinlik yapacak, eğlenceli program düzenleyecek birinin başkan olması gerekiyor. Hopa'yı tanıtabilecek projelerin yapılması ve Hopa'nın ismini yükseklere çıkaracak birinin belediye başkanı olması gerekiyor" diye konuştu. **Ayşe YILMAZ**

3-0'LIK GALİBİYET



TFF 3.Lig 1. Grup 18. Hafta da Malatya Arguvan Spor ile kendi sahasında karşı karşıya gelen A. Hopaspor 3-0'lık skor ile sahadan mutlu ayrıldı. Üst lige çıkmak için mücadele veren A. Hopaspor TFF 3.Lig 1. Grup'taki 18. Haftasında Hopa Şehir Stadında Malatya Arguvan Spor ile karşı karşıya geldi. Ligin ikinci yarı üçüncü haftasında kendi sahasında oynadığı ilk maçta Malatya Arguvan Spor ile karşı karşıya gelen A. Hopaspor'un beş maç seyircisiz oynama cezası devam ediyor. Seyircisiz bir şekilde gerçekleşen 90

dakikalık maçta ilk yarı golsüz bir şekilde berabere tamamlandı. Karşılaşmada ikinci yarının başlaması ile 47. Dakikada 20 numaralı mor beyazlı formayı giyen Yaser Hacımustafaoğlu'nun golü ile A. Hopaspor 1-0 öne geçti. A. Hopaspor sahada üstünlüğünü sürdürerek 74. Dakikada 10 numaralı formayı giyen Ramazan Özkabak'ın golü ile ikinci gollerine kavuştu. A. Hopaspor 90. Dakikada 45 numaralı formayı giyen Onur Civelek ile bir gol daha bularak 18. Haftalarını 3-0 galibiyet ile tamamladılar.

“2024 YILI EMEKLİNİN SEFALET YILI OLACAK”

Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa Temsilcisi Saim Aydın “2024 yılı sefalet yılı olacak” dedi

Tüm Emeklilerin Sendikası Genel Merkezi olmak üzere il ve ilçelerde açıklanan zam oranlarına protestolar gerçekleşti. Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa temsilcisi Saim Aydın, hayat pahalılığı ve emeklilere verilen zamlar ile ilgili açıklamalarda bulundu. TÜİK'in açıkladığı rakamlara inanılmaması konusunda uyarılarda bulduklarını kaydeden Aydın, “Emekli dul ve yetimlere yüzde 30 düşük verilen maaşların, hayat standartların çok altında kaldığını defalarca haykırdık. Ama görülüyor ki emeklilerin özellikle de SSK-BAĞKUR emeklileri gözden çıkarmış bir durum var. Tamamı ile hayat şartların, yaşam şartların altına doğru gittikçe gidiyoruz. Asgari ücret emekli olduğum zaman iki

katı kadardı benim maaşım, şimdi asgari ücret neredeyse bizim iki katımıza kadar oldu. Verilen zamları kabul etmiyoruz, protesto ediyoruz ve tamamı ile 2024 yılı emeklilerin yılı değil, 2024 yılı emeklilerin sefalet yılı olacak diye düşünüyorum” dedi. “Verilen Zamlar Yeterli Değil” Emeklilere verilen zam oranının açıklanması ile birlikte sokakta tepkilerin oluştuğu, mecliste siyasi partilerin çalışmalar başlattığını söyleyen Aydın, emeklilere verilen ek zammın sokak eylemlerinin etkisi olduğunu belirtti. Emeklilere verilen zammın yetersiz olduğunu, yoksulluk sınırının 50 bin lirayı aştığını vurgulayarak “Bize verilen zam çok yeterli değil ama güya kendilerince emekli memura verilen zamlarla eşitlediler. Bu bile çok yetersiz. Açlık sınırının 15 bin liraya dayandığı bir ülkede yaşıyoruz



yoksulluk sınırının 50 bin lirayı aştığı bir dönemden geçiyoruz 10 bin lira gibi bir rakam gerçekten çok komik bir rakam” ifadelerine yer verdi. Emekli parası ile geçinemeyen vatandaşların ek iş tercih ettiğine değinen Aydın, “Ben çalışmak

durumundayım, benim gibi çalışan arkadaşlarımız var. İlla bir kurumda çalışması gerekmiyor önceden çaylarını başkalarına toplattırıyorlardı şimdi bu yaşta tarlaya girip çay toplama durumunda kalıyorlar. Çünkü çayı yarı yarıya verdiğin zaman

emeklilerin bünyesi, bütçesine hiçbir katkı sağlamıyor. Diğer emekli arkadaşlarımızda mutlaka ya bir esnafın yanında tezgahlar olarak çalışıyor ya da kendi imkanları dahilinde bir iş açarak devam ettirmeye çalışıyor Ne kadar sürer zor bir

durum. Yine de bizim burada kendi bağımız, bahçemiz, çayımız var geçinmekte çok zorlanıyoruz metropollerde siz düşünün benim aklımın ucundan geçmiyor geçinebilecekleri” dedi. **Neslihan TATAR**

OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Hopa Tarımsal Kooperatifi Olağan Genel Kurulunda yapılan seçimde yeni başkan Gökhan Şimşek oldu. S.S 08-1 Hopa Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Yönetim Kurulu Seçimli Mali Genel Kurul toplantısı Kemalpaşa Lila Düşün Salonunda yapıldı. Gökhan Şimşek'in başkan seçildiği olağan kongrede yeni yönetim şu şekilde: Hüseyin Kırçicek, Kenan Çelik, Paşalı Aydın, Musa Tatar. Denetleme Kurulu asil üyeliğine seçilen Kadir Uzun, Saim Aydın, Kenan Albay Kooperatifin genel kurulunda görüşülen gündem maddeleri şöyle: “Divan heyetinin seçimi. Faaliyet

raporunun okunması. Denetleme kurulu raporu ile bilanço, gelir gider tablolarının okunması müzakere edilmesi ve ayrı ayrı ibraya sunulması. Yeni yönetim ve denetleme kurulu üyelerinin dört yıllıkta seçimi, 2024 yılı tahmini bütçenin, kadro cetvellerinin okunarak bütçe kalemlerinin görüşülmesi ve ayrı ayrı ibraya sunulması yönetim kuruluna yetki verilmesi. Ortaklarımızın 2024 yılı gübre ihtiyaçlarının karşılanması için kamu, özel kurum ve kuruluşlardan yeteri kadar zirai ve nakdi kredi kullanılması için

yönetim kuruluna yetki verilmesi. Kooperatifimize ait yaş çay fabrikasının kapasitesinin artırılması için yönetim kuruluna yetki

verilmesi. Risturin işlemlerinin yapılarak 2023 yılı karının sermayeye aktarılması için yönetim kuruluna yetki verilmesi. Tarım

Bakanlığının uygulamakta olduğu kredi ve hibelerden, AB fonlarından tarımsal kredilerden faydalanılması için Y.K yetki verilmesi.

Yeni üyelerin kabulüne ve istifa eden ortakların ortaklıklarının düşürülmesinin oya sunulmasına.” **Haber Merkezi**



6 ŞUBAT

2023



Ayşe Figen Arlı • Aziz Çevlik • Burak Alkuş • Burak Milli • Gökhan Aklan • Hidayet Özdemir • İskender Korkut • İzzet Nazlı • Kemal Öner • Meltem Özgen • Muhammed Akan • Mustafa Yüzbaşıoğlu • Neşet Alkan • Ruhi Akan • Yunus Emre Doğan • Zübeyir Pektaş • Fatih Bayın • Fatih Nalbantbaşı • Erhan Yılmaz • Hasan Seid OKAY • Mehmet Tekin • Haluk Arlı • İsmail Hakkı Koçak • Yaşar Hamurcu • Mehmet Ünsal • Aynur Göksu • Zafer İnli • Ayhan Gümüşsoy • Rafi Sümbültepe • İsmail Karaoğlan • İ. Barış Can Tabakçı • Fatma Erdoğan •

**DEPREMDE KAYBETTİĞİMİZ
GAZETECİLER İLE YURTTAŞLARIMIZI
RAHMET VE SAYGIYLA ANIYORUZ**



KGK
www.kgk.org.tr



GJC
www.gjc.org.tr

